

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS

Ramten Hedevej 19, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 86 03 25 11

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Frank Nyborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS Ramten Hedevej 19 Ramten 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 86 03 25 11 Stiftet: 27. marts 1979 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jytte Nyborg Sørensen Frank Nyborg Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenaa
Advokatforbindelse	Ret & Råd, Østergade 7 8500Grenaa
Modervirksomhed	Nyborg Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i håndværksvirksomhed, med Murer- Beton- Kloak- Entreprenør og Tømrerarbejde som primære opgaver. Betonboring og -skæring m.v. indgår også i de byggeopgaver virksomheden påtager sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.687 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.167.557	8.178.538
1 Personaleomkostninger	-6.252.062	-5.835.073
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.025.613	-849.089
Andre driftsomkostninger	68.257	-59.976
Resultat før finansielle poster	958.139	1.434.400
Finansielle indtægter	102.400	60.830
Finansielle omkostninger	-6.585	-218.654
Resultat før skat	1.053.954	1.276.576
Skat af årets resultat	-238.518	-291.459
Årets resultat	815.436	985.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	315.436	485.117
Disponeret i alt	815.436	985.117

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.850.401	4.197.864
Indretning af lejede lokaler	44.748	40.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.895.149</u>	<u>4.238.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	912.043	895.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.043</u>	<u>895.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.807.192</u>	<u>5.133.514</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	509.360	598.046
Fremstillede varer og handelsvarer	1.048.714	1.048.714
Varebeholdninger i alt	<u>1.558.074</u>	<u>1.646.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.708.591	1.282.097
Igangværende arbejder for fremmed regning	265.769	700.427
Andre tilgodehavender	103.115	124.031
Periodeafgrænsningsposter	9.352	41.384
Tilgodehavender i alt	<u>3.086.827</u>	<u>2.147.939</u>
Likvide beholdninger	1.835.778	2.666.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.480.679</u>	<u>6.461.310</u>
Aktiver i alt	<u>12.287.871</u>	<u>11.594.824</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.986.880	8.671.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.686.880</u>	<u>9.371.444</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	389.066	376.774
Hensatte forpligtelser i alt	<u>389.066</u>	<u>376.774</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.778	616.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	450.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.954	199.042
Anden gæld	671.445	580.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.211.925	1.846.606
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.211.925</u>	<u>1.846.606</u>
Passiver i alt	<u>12.287.871</u>	<u>11.594.824</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	8.671.444	0	8.871.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	8.671.444	500.000	9.371.444
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.436	500.000	815.436
	200.000	8.986.880	500.000	9.686.880

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.140.785	4.778.562
Pensioner	578.243	542.247
Andre omkostninger til social sikring	118.920	126.823
Personaleomkostninger i øvrigt	414.114	387.441
	<u>6.252.062</u>	<u>5.835.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>912.043</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.841</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyborg Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 25638107, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
